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Ordföranden har ordet 
 
Årsmöte med klassmorfarföreningen i 
Storgöteborg 
 
Mötet äger rum den 24 april kl 19.00, i 
våra nya lokaler på Mellangatan 1, alldeles 
intill Järntorget. 
  
Som medlem är du hjärtligt välkommen för 
att ta ställning till verksamheten i 
Klassmorfarföreningen i Storgöteborg. 
Men du som sympatiserar och stödjer vår 
verksamhet på annat sätt är också 
välkommen till mötet. Vi vill gärna 
diskutera och ta till oss idéer från både 
medlemmar och andra sympatisörer. Vi 
vill också informera om allt som vi gjort 
och planerar att göra inom föreningen. Vi 
tror på goda grunder att vi har en stor 
uppgift att fylla i dagens svenska skola. 
Än en gång, hjärtligt välkommen till 
årsmötet. 
 
ERFA-dagen 
 
Den 28 mars samlades ett femtiotal 
personer varav 41 Klassmorfäder, 
Klassmormödrar på Hotell Kusten i 
Göteborg. 
 
Först ut i talarstolen var Katarina Olsson 
från försäkringsbolaget Göta Lejon (som 
för resten sponsrade oss med lokalen). Hon 
presenterade statistik över de oerhörda 
kostnader som skadegörelsen på skolorna 
står för. 
Katarina hade också tagit med sig Eva 
Cassel som berättade om det arbete man 
gör på lokalförsörjningsenheten. Hon 
talade också om vilka bekymmer 

skadegörelsen ger dem i deras arbete med 
att försöka hålla Göteborgs skolor med 
fräscha och ändamålsenliga lokaler. 
Ingemar Waldenby från Räddningstjänsten 
pratade om de ökande bränderna på skolor 
och förskolor. Klassmorfar har en stor 
uppgift att fylla när det gäller att till barnen 
förmedla både kunskap och medkänsla i 
dessa frågor så att de inte ägnar sig åt den 
här sortens destruktiva verksamhet. 
Stig-Åke Johansson fick hoppa in som 
ersättare för Victoria Stridh som fått ett 
sjukt barn att ta hand om. Jag är övertygad 
om att han talade giraffspråk lika bra som 
den han ersatte. 
 
Efter en god lunch redogjorde Jenny Lööf 
för, det nu permanentade projektet, Ung & 
Trygg.  
Därefter diskuterade vi framtid och hur vi 
skall försöka påverka makthavare för att vi 
skall kunna fortsätta vårt arbete med 
Klassmorfar. 
 
Vi talade också om det samarbete vi 
påbörjat med Länsförsäkringar. I första 
ledet riktar vi oss till mellanstadiet och vi 
kommer att arbeta med ett material som 
BRÅ tagit fram. 



 
 
Tanken med detta arbete är att 
medvetandegöra barnen om 
konsekvenserna av exempelvis 
skadegörelse. Vi vill här passa på och 

efterlysa skolor som är intresserade av att 

vara med i arbetet. Ambitionen är att dra 

igång på tio skolor till hösten. Vi skall 

också ta fram ett material som kan 

användas på lågstadiet. 
 
Om intresse finns på din skola så anmäl 
till Ewy Stenström 031-12 20 43 eller 
ewy.stenstrom@klassmorfar.se 
 
Nyheter 
 
Som vi tidigare rapporterat söker vi 
ständigt medel för att kunna göra så bra 
ERFA-dagar som möjligt och äntligen… 
Styrelsen för Gustaf Söderbergs Stiftelse 
har beviljat oss 10 000 kr! 
 
Precis i dagarna har vi fått reda på att 
Klassmorfar i Halland kommer att få en 
utmärkelse från Fryshuset i Stockholm. 
Vattenfall är huvudsponsor för Fryshuset 
och delar ut priser för insatser gjorda för de 
glömda barnen och insatser till stöd för 
barn. 
Utdelningen av detta pris kommer att ske 
vid ett seminarium på Elof Lindälvs 
gymnasium i Kungsbacka (granne med 
Kungsmässan). 
Seminariet ”Generationsklyftan hotar 
demokratin” 
hålls mellan 16.00 och 19.00 den 7 maj. 
Alla Klassmorfäder är välkomna så boka in 
detta datum. Mer information kommer 
inom kort att finnas på våra hemsidor. 
 
Opinion 
 
Vår verksamhet lever just nu i en oviss 
period. Nästa vecka skall, om jag fattat det 
rätt, riksdagen ta beslut om den proposition 
som rör arbetsmarknaden. 
Vi har via Riksföreningen haft kontakt 
med såväl arbetsmarknadsdepartement som  

 
utbildningsdito. Flera lokalföreningar har 
också uppvaktat sina riksdagsmän för att 
påverka dem i en gynnsam riktning. 
Det vore fint om också de verksamma 
Klassmorfäderna/mormödrarna gjorde sin 
stämma hörd via lokalpolitiker, insändare 
och liknande. Naturligtvis är det också 
värdefullt om skolledare och lärare 
stämmer upp i den kören. 

 
Våren är här 
 
Med förhoppning om en skön vår och 
vilsam sommar vill jag avsluta med en 
påminnelse om årsmötet. Om du vill vara 
med och påverka vår verksamhet bör du 
snarast sätta in 100 kr på bg-konto 
5413-4648. 
 
Ewy Stenström 


